СООБЩЕНИЕ

27.03.2015г. состоится общее собрание собственников помещений дома ул. Киевская, 30 в 19 часов в Красном уголке (5 подъезд) по адресу: г.Томск, ул. Киевская в форме очного голосования по инициативе собственников помещений.

  Повестка дня общего собрания:

1.Избрание председателя общего собрания.

2.Избрание секретаря общего собрания.

3.Отчёт совета дома и председателя совета дома за 2014 год и январь, февраль 2015г.

4.Выборы совета дома, председателя совета дома.

5. Решение вопроса по долгам собственников НУ «Киевская».

6. Выбор способа управления домом.

7. Выбор управляющей организации.

8. Утверждение условий договора управления:

а)     состав общего имущества,

б)     перечень услуг и работ по содержанию и ремонту общего имущества,

         порядок и изменения перечня услуг,

в)      порядок определения цены договора, размера платы за содержание и    ремонт
общего имущества,

г)      порядок внесения платы за содержание и ремонт общего имущества,

д)      порядок осуществления контроля за выполнением управляющей организацией
ее  обязательств по договору управления.

9.  Порядок внесения платы за коммунальные услуги и ОДН.

10. Разное.

НАПОМИНАЕМ ВАМ:

Решение общего собрания, принятое в установленном Жилищным Кодексом порядке, ЯВЛЯЕТСЯ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ДЛЯ ВСЕХ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ, в том числе для тех, которые независимо от причин не приняли участия в голосовании (ч.5 ст.46 ЖК РФ).

С информацией и материалами, которые будут представлены на собрании, можно ознакомиться 20.03.2015г. в Красном уголке по вышеуказанному адресу.

Доверенность

Я _____________________________________________________  собственник  _____
квартиры № ______ по адресу: г.Томск, улица Киевская, дом 30 не смогу участвовать на общем собрании собственников помещений дома ул. Киевская,  27 марта 2015 г.

паспорт___________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Доверяю проголосовать за меня __________________________________________________________________

__________________________________________________________________

паспорт___________________________________________________________

__________________________________________________________________

«_____»________________2015 г.   ___________ /____________________/

Подписной лист вручения сообщения о проведении общего собрания собственников помещений дома ул. Киевская,   27.03.2015г. в 19 часов в «Красном уголке» подвала дома ул. Киевская,

	 Дата
	Подпись
	примечание

	95
	Ф.И.О

	96
	Ф.И.О

	97
	Ф.И.О

	98
	Ф.И.О

	99
	Ф.И.О

	100
	Ф.И.О

	101
	Ф.И.О

	102
	Ф.И.О

	103
	Ф.И.О

	104
	Ф.И.О

	105
	Ф.И.О

	106
	Ф.И.О

	107
	Ф.И.О

	108
	Ф.И.О

	109
	Ф.И.О